
ZARZĄDZENIE NR 168/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków na zadania zlecone, oraz dokonuje 
się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 9 154 zł, zgodnie z załącznikiem 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 września 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 165 174,00 4 165 174,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 320,00 3 225 483,003 226 803,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 900,00 - 800,00 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 591,00 - 500,00 104 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 617,00 - 820,00 241 797,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 800,00 25 800,00

75095 Pozostała działalność 1 320,00 319 346,00318 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 132,00 1 320,00 25 452,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0056 372,00 56 372,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 16 496,0016 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 - 3,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 541,00 710,00 2 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 - 574,00 876,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 133,00 167,00

758 Różne rozliczenia - 9 154,00406 576,00 397 422,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 154,00 397 422,00406 576,00

4810 Rezerwy 406 576,00 - 9 154,00 397 422,00

801 Oświata i wychowanie 9 154,0012 512 634,00 12 521 788,00

80101 Szkoły podstawowe 9 154,00 5 928 676,005 919 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 472,00 379,00 283 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 760 753,00 7 867,00 3 768 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 816,00 795,00 740 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 237,00 113,00 105 350,00

926 Kultura fizyczna 0,00929 161,00 929 161,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 212 774,00212 774,00

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 684,00 - 500,00 31 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 730,00 500,00 17 230,00

34 293 595,00 34 293 595,000,00Razem:

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 września 2015 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 56 372,000,0056 372,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 16 496,000,0016 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,00- 3,0096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 251,00710,001 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 876,00- 574,001 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 167,00- 133,00300,00

3 477 213,00 0,00 3 477 213,00Razem:

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 września 2015 r.
 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 800,0046 173,00 46 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 25 800,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 800,00 25 800,00

Zakup serwera z oprogramowaniem 25 000,00 800,00 25 800,00

3 479 284,00 3 480 084,00800,00Razem

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu:

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu zakupu sprzętu sportowego,

- dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwotę 9 154 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu wypłaty nagrody jubileuszowej oraz wzrostu kosztów wynagrodzenia z tytułu awansu zawodowego
w ZS w Tujsku,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 800 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na zakup serwera
wraz z oprogramowaniem,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 710 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia związanego
z realizacją organizacji referendum,

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu zakupu usługi czyszczenia krzeseł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków na pokrycie kosztu kształcenia ustawicznego dwóch
pracowników - 1 320 zł.

Id: 58FB6EED-7537-4FA3-A0C8-9A42AEE72374. Podpisany Strona 1




